Саморегулируемая организация Ассоциация изыскателей
«Объединение изыскательских организаций «ЭкспертИзыскания»

(СРО Ассоциация «ЭкспертИзыскания»)
107078, г. Москва, пер. Орликов, д. 4, этаж 2. ком. 22,
тел. +7(495)151-25-11, E-mail: info@sro-expert.su

сайт: http://sro-expert.su
Номер в государственном реестре саморегулпруемых

организации - СРО-И-053-01122021.

СРО AA>F80F8O
ЭкспертИзыскания

ПРОТОКОЛ 26/05/2023
ЗАСЕДАНИЯ ДИСЦИПЛИНАРНОГО КОМИТЕТА

Саморегулируемой организации Ассоциации изыскателей
«Объединение изыскательских организаций «ЭкспертИзыскания»

(далее -Ассоциация)

Дата проведения заседания: «26» мая 2023 г.
Место проведения заседания: 107078, г. Москва, пер. Орликов, д. 4, этаж 2, ком. 22
Время проведения заседания: 14.00 - 14.30

Присутствуют:

Председатель Дисциплинарного комитета -Беляковская Светлана Николаевна

Члены Дисциплинарного комитета -Кудинова Оксана Валерьевна, Щиплякова Анна Павловна

1.

2.

Кворум 100 %, заседание правомочно.
Председатель заседания -Беляковская Светлана Николаевна

Секретарь заседания-Кудинова Оксана Валерьевна

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Применение мер Дисциплинарного воздействия в отношении членов Ассоциации в виде вынесения
Предписания об обязательном устранении выявленных нарушешш.
1.

По первому вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ: Беляковскую С.Н., которая доложила присутствующим о том, что за несоблюдение требований
стандартов и внутренних документов СРО Ассоциащш «ЭкспертИзыскания», условш!членства в СРО
Ассоциащш «ЭкспертИзыскания», выявленное в ходе проверки, необходимо применить меру
дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предписания об обязательном устранешш выявленных
нарушений в отношешш:

1.1 000 НПО «ЗАВОД КРМ » (ИНН 2124047365)

1.2 ООО «Импорт Групп ДВ» (ИНН 2724192967)

1.3 ООО «Дар-спец» (ИНН 3128038846)
1.4 ООО «Альянс» (ИНН 6316166412)

Сведении и возражений от вышеуказанных Организаций в Ассоциацию не поступало.

ГОЛОСОВАЛИ'. Применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предписания об
обязательном устранешш выявленных нарушений в отношении:

1.1 000 НПО «ЗАВОД КРМ » (ИНН 2124047365)

1.2 ООО «Импорт Групп ДВ» (ИНН 2724192967)

1.3 ООО «Дар-спец» (ИНН 3128038846)

1.4 ООО «Альянс» (ИНН 6316166412)

Результаты голосования: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ.Применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предписания об обязательном
устранешш выявленных нарушешш в отношении:

1.1 000 НПО «ЗАВОД КРМ » (ИНН 2124047365)

1.2 ООО «Импорт Групп ДВ» (ИНН 2724192967)

1.3 ООО «Дар-спец» (ИНН 3128038846)

1.4 ООО «Альянс» (ИНН 6316166412)

Председатель заседания Беляковская С.Н.(

Ё/° «Объемнейше \Щ изыс̂ епьск^-%sl op m«.L
СРО Ассоциация «ЭкспертИзыскания» «ЭкспертМзы Ду

Секретарь заседания Кудгаова О.В.
/

У